EDITAL Nº222/2024

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DE MEMBRO DA
COMPAQ - REPRESENTANTE DOS SERVIDORES

OSVALDO HENRICH FILHO, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que

lhe são conferidas, homologa a lista de candidatos inscritos para substituir membro da

COMPAQ - Comissão Permanente de Capacitação, Controle e Avaliação de

Desempenho e Qualidade do Servidor e do Serviço Público, conforme Lei Municipal

2.070/2003, em ordem alfabética:

Inscrições homologadas:

                            Nome

1º Angela Huther
2º Claussia Fernanda Elger
3º Fabieli de Souza Trevisan
4º Iara Muller
5º Patricia Aparecida Vasconcelos de Mello
6º
7°

Ramon Keitel
Simone Loreni Lira

                              GABINETE DO PREFEITO, em 24 de junho de 2024.

OSVALDO HENRICH FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

STÉFANO SIMON
Secretário Municipal da Administração